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Z MAGISTRATU 
            

W TEN WEEKEND! KRAKOWIANIE PAMIĘTAJĄ O GETCIE 

W niedzielę, 15 marca o godzinie 12:00 odbędzie się w Krakowie 

doroczny Marsz Pamięci z okazji 72. rocznicy likwidacji krakowskiego getta.  

Organizatorem Marszu jest Stowarzyszenie Festiwal Kultury Żydowskiej, we 

współpracy z Kancelarią Prezydenta Krakowa.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (DB)  

NOWE! POSZUKIWANY LOKAL NA ŻŁOBEK  

Miasto szuka lokalu lub budynku, który można adaptować na żłobek. 

Poszukiwana jest nieruchomość na terenie Krakowa.  

Oferty należy składać do 25 marca pisemnie w sekretariacie Biura ds. Ochrony 

Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa, al. Powstania Warszawskiego 10, pok. 405 w godzinach 

8.00-15.00 lub na adres e-mail:bz.umk@um.krakow.pl. Więcej informacji pod numerem 

telefonu: 12/616 94 87 oraz na stronie www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)    

NOWE! PLANY BUNKRA SZTUKI 

W poniedziałek, 16 marca o godzinie 12:00 Galeria Sztuki Współczesnej 

Bunkier Sztuki zaprezentuje swój program wystawienniczy na rok 2015, nową 

identyfikację wizualną oraz plany rozwoju na najbliższe lata. 

W konferencji programowej weźmie udział Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta 

ds. Kultury i Promocji Miasta, Stanisław Dziedzic, Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK. 

Tego samego dnia, o godzinie 13:00 odbędzie się spotkanie prasowe z udziałem 

artysty Rolanda Wirtza i kuratora Krzysztofa Siatki dotyczące wystawy Immediatus, 

której wernisaż odbędzie się 21 marca. (DB) 

NOWE! DARMOWE OWOCE I WARZYWA MOGĄ TRAFIĆ DO KRAKOWSKICH 

UCZNIÓW  

Agencja Rynku Rolnego uruchomiła program, w ramach którego szkoły 

mogą się ubiegać o darmowe warzywa i owoce. Wystarczy wypełnić wniosek 

dostępny na stronie ARR, a z chętnymi dyrektorami szkół skontaktują się 

http://krakow.pl/aktualnosci/173701,33,komunikat,krakowianie_pamietaja_o_getcie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174661,29,komunikat,poszukiwany_lokal_na_zlobek.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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bezpośrednio zainteresowani dostawcy żywności. Program nie generuje 

kosztów, którymi mogłyby zostać obciążone szkoły, za transport płaci bowiem 

Agencja. 

- Ja chętnie przygarnę te wszystkie warzywa i owoce dla krakowskich szkół, ale 

nie mogę tego zrobić sama. To dyrektorzy placówek muszą przesłać odpowiedni wniosek, 

który jest naprawdę prosty do wypełnienia. Dlatego wysyłam pismo do dyrektorów 

placówek oświatowych – szkół, przedszkoli i żłobków, z apelem aby zgłaszali się po 

owoce i warzywa – mówi Katarzyna Cięciak, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Edukacji i 

Sportu. Na Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa został także zamieszczony list 

Katarzyny Cięciak zachęcający do skorzystania z programu. Więcej na www.krakow.pl. 

(DB) 

W TEN WEEKEND! LITERACKI REGAŁ W KOLEJNEJ KRAKOWSKIEJ RESTAURACJI 

308 Resto & Art  to kolejna restauracja, w której pojawiła się literacka 

półka w ramach akcji Drugie Życie Książki. Każdy, kto przeczytał książkę i 

chciałby podzielić się nią z innymi osobami, wystarczy, że położy egzemplarz  na 

regale oznaczonym logo Drugiego Życia Książki, a w zamian będzie mógł 

otrzymać prawdziwe, literackie perełki.   

  Specjalnie z okazji inauguracji nowego regału (znajdującego się w Resto & Art.) w 

niedzielę, 15 marca  na miejscu będą czekały na czytelników wyjątkowe zniżki na kawę i 

śniadania w restauracji.  

Więcej można dowiedzieć się na www.krakow.pl. (DB) 

NOWE! ZAPRASZAMY NA DZIEŃ OTWARTY UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO  

Czy już wiesz gdzie chciałbyś studiować? Czy dopiero jesteś na etapie 

wyboru uczelni? Może właśnie zastanawiasz się gdzie zdobędziesz potrzebną na 

rynku pracy wiedze? Weź udział w Dniu Otwartym UEK i znajdź odpowiedź na te 

pytania!  

Więcej na www.krakow.pl.  

 NOWE! JEFF BEAL I HOUSE OF CARDS NA FMF! 

„Myśleliście, że o Was zapomnieliśmy?”. Wręcz przeciwnie! Z dumą 

ogłaszamy kolejnego kompozytora, którego muzyka zabrzmi na 

Międzynarodowej Gali Seriali.  

Jeff Beal, zdobywca m.in. trzech statuetek Prime Time Emmy, na Festiwalu Muzyki 

Filmowej w Krakowie zaprezentuje suitę z najbardziej pożądanego serialu od lat. Mowa o 

House of Cards – produkcji, która otrzymała nie tylko wiele prestiżowych nagród, zdobyła 

uznanie w oczach krytyków, ale także skradła serca publiczności na całym świecie! 

Musicie to usłyszeć! Więcej na www.krakow.pl.  

SZUKAMY FILANTROPÓW  

Do 31 marca miasto czeka na propozycje kandydatur do tytułu Filantrop 

http://krakow.pl/aktualnosci/174703,34,komunikat,darmowe_owoce_i_warzywa_moga_trafic_do_krakowskich_uczniow_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174521,33,komunikat,literacki_regal_w_kolejnej_krakowskiej_restauracji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174601,34,komunikat,dzien_otwarty_uniwersytetu_ekonomicznego_w_krakowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174741,26,komunikat,_jeff_beal_i_house_of_cards_na_fmf_.html
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Krakowa A.D. 2014. Tytuł ten przyznawany jest corocznie osobom lub 

podmiotom szczególnie zaangażowanym w bezinteresowne niesienie pomocy 

potrzebującym mieszkańcom Krakowa. 

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie www.bip.krakow.pl oraz 

miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

W NIEDZIELĘ 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 12:00 – Marsz Pamięci, Plac Bohaterów Getta 

W PONIEDZIAŁEK 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 12:00 – Konferencja programowa, podczas której zostaną zaprezentowane: 

program wystawienniczy na rok 2015, nowa identyfikacja wizualna oraz plany rozwoju 

instytucji na nadchodzące lata, Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki, pl. 

Szczepański 3a 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak  

 10:00 – Finał projektu Szkoła Debaty, Sala Obrad  

 11:00 – Konferencja Małopolskiego Centrum Doskonalenia Zawodowego IV Salon 

Wydawców „Nowoczesne trendy w edukacji”, Kino Kijów, al. Krasińskiego 34 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 

 

http://www.bip.krakow.pl/
http://www.ngo.krakow.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl

